
7,50 € / Stunde> 25 - 35 140,00

> 35 - 50 165,00

bis 25

Zur Bring- bzw. Abholzeit wird eine Kulanzzeit innerhalb der angegebenen Öffnungszeiten von 15 Minuten gewährt; ab der 

fünften Inanspruchnahme der Kulanzzeit im Monat erfolgt eine Abrechnung der Zusatzstunden*

Betreuungsstunden außerhalb der Öffnungszeiten werden pauschal mit je 40,00 € abgerechnet

Kindergarten

Stunden pro Woche Monatspauschale Preis je zusätzliche Stunde (ab 15 min)*

125,00

Bei der Kalkulation der Elternbeiträge und Essenspauschalen wurden die Schließzeiten bereits 

berücksichtigt.

> 25 - 35

Getränke und Teepauschale ohne Mittagessen:

für Kinder unter 16 Monate 8,00 € / Monat

> 35 - 50

75,00 € / Monat

7,50  € / Stunde

Pflegemittelpauschale (Pampers, Creme, Feuchttücher, 

Einmalhandschuhe) 
25,00 € /Monat

Kindgerechtes Mittagessen inkl. Getränke

Kinderkrippe

MonatspauschaleStunden pro Woche

245,00bis 25

Kinderbetreuungskosten Preise inkl. Spielgeld und Bastelmaterial

Preisliste der Kindertagesstätte Würtholino
an dem Standort Künzelsau

gültig ab September 2024

Kernzeit von 8:30 - 13:00 Uhr

Preis je zusätzliche Stunde (ab 15 min)*

310,00

275,00


